МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРОДАЕВКА

МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

                 №  70                                                       от  24   августа  2022 г.

Об организации деятельности школьного

театра в МОУ-ООШ с. Бородаевка

На основании приказа № ____комитета образования от ____08.2022г.; в

соответствии с пунктами 3, 7 протокола заседания Совета Министерства просвещения

Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 года №

1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР – Торак Елене Александровне:

1.1. организовать работу по открытию школьного театра в МОУ-ООШ с. Бородаевка

до 30.09.2022г.;

     1.2. разработать и утвердить Положение о школьном театре;

1.3.разработать и утвердить дополнительную общеобразовательную

общеразвивающую  программу внеурочной деятельности до 30.09.2022 г.

  1.4. заполнить анкету в электронном виде по ссылке http://vcht.center/reestr-teatrov/ до

25.08.2022 года. Предоставить отчет о заполнении анкеты по электронной почте

metodcab.54@mail.ru.

2. Ответственным за реализацию театрального направления в общеобразовательной

организации назначить учителя начальных классов – Грущак Марину Валентиновну;

3. Долотовой А.Ю. создать и активизировать на официальном сайте школы раздел

«Школьный театр» и разместить приказ, положение о создании школьного театра /до

30.08.2022г./; общеобразовательную общеразвивающую  программу внеурочной

деятельности /до 30 сентября 2022 г./

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://vcht.center/reestr-teatrov/
mailto:metodcab.54@mail.ru

	_____________________________________________________________________________
	ПРИКАЗ
	№  70                                                       от  24   августа  2022 г.
	На основании приказа № ____комитета образования от ____08.2022г.; в соответствии с пунктами 3, 7 протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных организациях с...
	ПРИКАЗЫВАЮ: